pREFítífimA m um
11

PASTOS BONS CBÂm
/ESTADO 00 MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL OE PASTOS BONS - MA

CNPi “ 05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

TODOS

unicefü^

TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO.

Referência:

Processo Administrativo n° 007.031022/2022

PREGÃO ELETRÔNICO: N° 007/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para  o fornecimento de combustivel diversos para atender as
necessidades das Secretarias Municipais.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA, através das Secretarias Municipais de Administração,
Saúde, Educação e Assistência Social, vem através desta comunicar a ANULAÇÃO do Processo Administrativo
n° 007.031022/2022 que resultou no PREGÃO ELETRÔNICO: N° 007/2022, objetivando a contratação de
empresa especializada para o fornecimento de combustível diversos para atender as necessidades das
Secretarias Municipais, pelos motivos abaixo citados;

CONSIDERANDO que a Administração pode revogar ou anular seus atos.

CONSIDERANDO também que a anulação do processo não trará prejuízo a nenhuma empresa tem em
vista que o processo ainda não houve sessão, nem homologação e também não trará prejuízos ao Município;

CONSIDERANDO a conveniência a oportunidade, a economia, a legalidade, a impessoalidade, eficiência.

RESOLVE, anular o procedimento licitatório acima especificado.

PASTOS BONS(MA), em 13 de outubro de 2022.

Paulo Emílio Alves Ribeiro

Secretário Municipal De Administração de Pastos Bons-MA

^LmI- illMP/jÜ^AMAAÜy
Vera Lúcia Ferreira Costa Mota

Secretária Municipal De Saúde de Pastos Bons-MA

íXAVtXy

Claudiana Câmara Guimarães Costa

Secretária Municipal De Educação de Pastos Bons-MA

(ò^x)
Mareia Barbalho Teixeira Rfego

Secretária Municipal De Assistência Social de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons(S)hotmaiLcom

		2022-10-13T11:43:31-0300
	PAULO EMILIO ALVES RIBEIRO:26966255300